[image: image1.png]

Республика Карелия

Совет Кондопожского муниципального района

РЕШЕНИЕ

XIV заседание                                                                                        XXVIII созыва
от 18 декабря 2019 года №7

город Кондопога
Об отмене решения Совета Кондопожского
муниципального района от 24.07.2019г. № 1
«О внесении изменений в генеральный план
 и   правила  землепользования  и  застройки
Кончезерского   сельского   поселения»   и
утверждении генерального плана и правил
землепользования и застройки Кончезерского
сельского  поселения
Рассмотрев протест Прокуратуры Кондопожского района от 13 августа 2019 года ГИ № 0484828387, руководствуясь статьями 24,25,32,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Совет Кондопожского муниципального района  решил:

1. Отменить решение  Совета Кондопожского муниципального района от 24.07.2019 г. № 1 «О внесении изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки Кончезерского сельского поселения».

2. Утвердить генеральный план и правила землепользования и застройки Кончезерского сельского поселения без установления (определения) границ населенного пункта поселка Кивач.

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в соответствии со статьей 53 Устава Кондопожского муниципального района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Кондопожского муниципального района                                  Т.Б.Иванихина
_1118815149.doc
[image: image1.png]